Program vzdeldvania na ziskanie nizsieho str

d

i Jal

pre 3kolsky rok 2024/2025

Program vzdelavania -
Pocet uchadzagov o | Vstupny test - pocet. pocet absolventov
program na ziskanie pritomnych Vstupny test - pocet (nedspesni vo
Poradie | EDUID $koly Kraj Nézov $koly Adresa Obec ps¢ NSV adzad uspesny adzag teste) Kontaktna osoba na regionalnom trade $kolskej spravy
1 Bratislavsky 0 Mgr. Gabriela Porubska 02/322 26 208 gabriela.porubska@russ-ba.sk
2. Trnavsky 0 RNDr. Eva Huttova 033/32 26 505 eva.huttova@russ-tt.sk
3. &i 0 Mgr. Tatiana Krizanova 032/32 26 807 tatiana.krizanova@russ-tn.sk
4. Nitriansky 0 Ing. Marta Mlada 037/32 26 408 marta.mlada@russ-nr.sk
5 Filinsky 0 Ing. Monika Hanuljakova 041/32 26 712 monika.hanuljakova@russ-za.sk
) Mgr. Vladimir Kvassay 041/3226 711 vladimir.kvassay@russ-za.sk
6. Banskobystricky 0 Ing. Katarina Orsagova 048/32 26 317 katarina.orsagova@russ-bb.sk
P Stkromnad zakladna $kola s materskou
) 100019008 PreSovsky |3kolou Namestie slobody 100 Sabinov 083 01 1 0 0 0 Ing. Mgr. Méria Pirkovskd 051/32 26 910 maria.pirkovska@russ-po.sk
8. 100014759 KosSicky Zakladna Skola L. Podjavorinskej 1 KoSice 04011 5 5 2 3 RNDr. Martina Urbanovd 055/32 26 615 martina.urbanova@russ-ke.sk
100015767 Zékladnd 3kola Eugena Ruffinyho Zimna 144 Dob3ind 049 25 5 4 2 2
Spolu: 11 9 4 5
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